
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ 

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

От 17.10.2014 г                                                                                              № 703                                 

с. Шира 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Ширинский район от 11.06.2013 г. № 934 

«Об утверждении муниципальной  

целевой программы «Молодежь 

Ширинского района на 2012-2016 гг.» 

 

          В целях эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь статьями 8, 9, 

26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрации муниципального 

образования Ширинский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ширинский район 

от 11.06.2013 г. № 934 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Молодежь 

Ширинского района на 2012-2016 гг.» следующие изменения: 

1.1 в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальная целевая программа» в 

соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в 

соответствующем падеже; 

1.2 в приложении к постановлению слова «муниципальная целевая программа» и «районная 

целевая программа»    в      соответствующем   падеже заменить словами «муниципальная 

программа» в соответствующем падеже; 

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Молодежь 

Ширинского района на 2012-2016 гг.» изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«-общий объем финансирования программы на 2012-2016 гг. составляет 620,0 тыс. руб. 

2012г. – 140,0 тыс. руб. 

2013г. – 140,0 тыс. руб. 

2014г. – 60,0 тыс. руб. 

2015г. – 140,0 тыс. руб. 

2016г. – 140,0 тыс. руб. 

из бюджета муниципального образования Ширинский район: 

1.4 План мероприятий программы «Молодежь Ширинского района на 2012-2016 гг.» 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Ширинский район                                                                                                      С.Н. Зайцев 

  



 2 

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования 

Ширинский район  

от  17.10.№  703                
 

                                                                                                                  ПЛАН 

 

                                                             мероприятий программы «Молодежь Ширинского района                                                               
на 2012 – 2016 гг.» 

 

№ 

п/п 

     

 

         Наименование мероприятия                               

      

годы 

Всего 

финансовых 

средств  

тыс. руб. 

Предпо 

лагае 

мое 

финан 

сирова 

ние из 

бюд 

жета РФ  

Предпо 

лагаемое 

финанси

рование 

из 

бюджета 

РХ  

Бюджет 

района   

 1                               2       3   4  5  6   7 

 1 Информационно-пропагандистская деятельность, выпуск информационных 

листовок и газеты «Молодежная планета» для молодежи. 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

40,0 

40,0 

40,0 

40,0 

40,0 

  40,0 

40,0 

  0,0 

40,0 

40,0 

 2 Вручение премии главы муниципального образования Ширинский район 

работающей и учащейся молодежи 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

80,0 

60,0 

60,0 

80,0 

80,0 

  80,0 

60,0 

60,0 

80,0 

80,0 

3 Патриотическое воспитание молодежи 2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

00,0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

  00,0 

10,0 

  0,0 

10,0 

10,0 



 3 

4 Приобретение экипировки, снаряжения, соц. рекламы, оргтехники для 

проведения мероприятий 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

20,0 

30,0 

30,0 

10,0 

10,0 

  20,0 

30,0 

  0,0 

10,0 

10,0 

 Итого по программе «Молодежь Ширинского района» 2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

140,0 

140,0 

 60,0 

140,0 

140,0 

  140,0 

140,0 

  60,0 

140,0 

140,0 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель МУ УКМПС АМО Ширинский район                                                                  В.Б. Таланов 

 

 

 


