

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПЎДІСТІН УСТАГ - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 17.10.2014 г № 703

с. Шира

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ширинский район от 11.06.2013 г. № 934 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Ширинского района на 2012-2016 гг.»

В целях эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрации муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ширинский район от 11.06.2013 г. № 934 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежь Ширинского района на 2012-2016 гг.» следующие изменения:
 - 1.1 в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже;
 - 1.2 в приложении к постановлению слова «муниципальная целевая программа» и «районная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже;
 - 1.3 раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Молодежь Ширинского района на 2012-2016 гг.» изложить в новой редакции следующего содержания:

«-общий объем финансирования программы на 2012-2016 гг. составляет 620,0 тыс. руб.

2012г. – 140,0 тыс. руб.

2013г. -140,0 тыс. руб.

2014г. -60,0 тыс. руб.

2015г. – 140,0 тыс. руб.

2016г. – 140,0 тыс. руб.

из бюджета муниципального образования Ширинский район:

- 1.4 План мероприятий программы «Молодежь Ширинского района на 2012-2016 гг.» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
- 2. Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 17.10.№ 703

ПЛАН мероприятий программы «Молодежь Ширинского района на 2012 – 2016 гг.»

№ π/π	Наименование мероприятия	годы	Всего финансовых средств тыс. руб.	Предпо лагае мое финан сирова ние из бюд жета РФ	Предпо лагаемое финанси рование из бюджета РХ	Бюджет района
1	2	3	4	5	6	7
1	Информационно-пропагандистская деятельность, выпуск информационных	2012	40,0			40,0
	листовок и газеты «Молодежная планета» для молодежи.	2013	40,0			40,0
		2014	40,0			0,0
		2015	40,0			40,0
		2016	40,0			40,0
2	Вручение премии главы муниципального образования Ширинский район	2012	80,0			80,0
	работающей и учащейся молодежи	2013	60,0			60,0
		2014	60,0			60,0
		2015	80,0			80,0
		2016	80,0			80,0
3	Патриотическое воспитание молодежи	2012	0,00			00,0
		2013	10,0			10,0
		2014	10,0			0,0
		2015	10,0			10,0
		2016	10,0			10,0

4	Приобретение экипировки, снаряжения, соц. рекламы, оргтехники для	2012	20,0	20,0
	проведения мероприятий	2013	30,0	30,0
		2014	30,0	0,0
		2015	10,0	10,0
		2016	10,0	10,0
	Итого по программе «Молодежь Ширинского района»	2012	140,0	140,0
		2013	140,0	140,0
		2014	60,0	60,0
		2015	140,0	140,0
		2016	140,0	140,0

Руководитель МУ УКМПС АМО Ширинский район

В.Б. Таланов